2022年 2月 28日

1

各位

大阪府寝屋川市木田元宮 1丁目 1番 1号

株式会社エクセディ

（コード番号 7278 東証１部）

グローバル人材開発本部長 山村 佳弘

電話 （072）824-7002

人事異動ならびに機構改革のお知らせ

下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、お知らせいたします。

１．2022年 4月 1日付人事異動

（新） （旧） （継続） （氏名）

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ人材開発本部

ＣＳＲ・広報部長

吉田 健太郎

営業本部

副本部長

ビジネス開発部長

開発本部

副本部長

HEV/EV ﾀﾞﾝﾊﾟｰ技術部長

道満 泰典

営業本部

本社営業部長

営業本部

中部営業所長

営業本部

副本部長

寺田 直弘

営業本部

ｱﾌﾀｰﾏｰｹｯﾄ開発部長

小角 俊也

営業本部

中部営業所長

別部 成範

開発本部

開発企画部長

２輪事業本部

２輪事業企画部長

平尾 哲夫

開発本部

HEVダンパー技術部長

本常 憲

開発本部

ＭＴ技術部長

森 広樹

開発本部

２輪開発部長

２輪事業本部

２輪開発部長

鶴田 浩吉

開発本部

駆動システム実験部長

開発本部

ＭＴ技術部長

渡辺 修康

開発本部

第１ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ実験部長

西田 和彦

開発本部

第２ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ実験部長

森 光弘

2022年 2月 28日

 2

（新） （旧） （継続） （氏名）

品質保証本部

副本部長

品質保証本部

市場品質部長

 岩瀬 雅彦

品質保証本部

市場品質部長

開発本部

第２ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ実験部長

 若林 宏和

調達本部

副本部長

調達本部

調達管理部長

 数元 竜男

調達本部

調達管理部長

調達本部

調達部長

 和田 嘉雄

調達本部

調達部長

  村上 博英

生産技術本部

スマート技術部長

生産技術本部

生産技術開発部長

モーターＡ工場長

 三浦 良太

生産技術本部

生産技術開発部長

生産技術本部

金型設計部長

 石川 貴基

生産技術本部

金型設計部長

  神谷 茂緒

生産技術本部

ＡＴ生産技術部長

  岡田 直樹

ＭＴ製造本部

Ｍ＆Ｔ製造保全部長

  高城 淳一

ＡＴ製造本部

副本部長

  金井 秀樹

ＡＴ製造本部

ＴＣウエスト工場長

ＡＴ製造本部

ＴＣセントラル工場長

 植田 将司

ＡＴ製造本部

ＴＣイースト工場長

 ＡＴ製造本部

ＡＴ部品加工工場長

松井 雅彦

ＡＴ製造本部

ＴＣセントラル工場長

 ＡＴ製造本部

ＴＣサウス工場長

宮﨑 貴志

ＡＴ製造本部

ＴＣ Ａ工場長

ＡＴ製造本部

ＴＣイースト工場長

 谷 望

2022年 2月 28日

 3

２．機構改革・組織変更

 １）未来商品創生プロジェクト

・営業本部ビジネス開発部へ統合

 ２）営業本部

   ・ビジネス開発部を新設し、アフターマーケット部をアフターマーケット営業部と

アフターマーケット開発部に分割

 ３）開発本部

   ・２輪事業本部を開発本部へ統合

   ・開発企画部を新設

 ４）生産技術本部

   ・生産技術開発部をスマート技術部と生産技術開発部へ分割

   ・Ｍ＆Ｔ試作部をＭ＆Ｔ生産技術部へ統合

   ・ＡＴ製造本部よりＡＴ試作部を移管し、ＡＴ生産技術部に改称

以上